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Reiselivsprosjekt – destinasjonsstruktur 

 

Innstilling til vedtak: 

1. Tromsøregionen IPR tar saken til orientering 

 

Hva saken gjelder 

 

Tromsøregionen IPR søkte tilretteleggende næringsfond i Troms Fylkeskommune 01.07.2025. om 
450.000 til ett forprosjekt for å undersøke destinasjonsstrukturen i Troms. Søknaden ble 
utarbeidet med bakgrunn i strategiplan for Tromsøregionen IPR, innsatsområde 2, hovedmål 1 – 
næringsutvikling. Tiltak nummer 2 sier: «Etablere et felles destinasjonsselskap».   

Reiselivet i Troms har økt kraftig de senere år, med Tromsø som en viktig HUB grunnet flyplass og 
viktig infrastruktur knyttet til overnatting. Dette har ført til et stort trykk på Tromsø, men også 
muligheter for regionen rundt å kunne ta del i denne økningen av verdiskapning.  

I sentrum for dette arbeidet er besøksforvaltning og reisemålsledelse, og en viktig faktor for dette 
er destinasjonsselskap. I dag er det 3 destinasjonsselskap i Troms, hvorav 2 er tilknyttet 
kommuner i Tromsøregionen. Visit Tromsøregionen og Visit Lyngenfjord.  

Forprosjektet det er søkt om, og innvilget skal gjøre en utredning knyttet til hvordan 
destinasjonsstrukturen i Troms kan se ut.  

Midlene er innvilget fra fylkeskommunen sitt store interne reiselivsprosjekt på totalt 8,5 
millioner. Hvor vi gjør arbeidspakke 3 i Tromsøregionen.  

 



 

Videre arbeid 

Prosjektet ble innvilget i fylkesutvalget 26.03.26, nesten 9 måneder etter søknaden ble sendt 
inn. I denne tiden har det skjedd mye rundt reiseliv i Tromsøregionen, og det er behov for å 
tilpasse søknaden og prosjektet til dagens tid.  

Konkret må prosjektet anskaffe eller ansette en prosjektleder som kan utføre arbeidet, dette 
jobbes med fra daglig leders side. Visit-selskapene blir en viktig samarbeidspartner inn i 
prosjektet.  

Tromsøregionen IPR har også en intensjonsavtale med Harstad kommune om å se på felles 
destinasjonsselskap, dette blir også viktig inn i prosjektet.  

Med tanke på at prosjektet skal gjennomføre utredningsarbeid, er midlene som vi har fått fra 
fylkeskommunen mulig å se på som bidrag til en stilling i IPR. Dette må utredes i sammenheng 
med saken rundt handlingsplan, strategi og arbeidsform i Tromsøregionen.  

 

Rådsmøte 

Saken fremmes som en orienteringssak, hvor rådet kan komme med innspill, ideer og tanker 
rundt hvordan prosjektet skal organiseres og hva det bør inneholde.  

Prosjektet eies og ledes av daglig leder i Tromsøregionen. Det skal etableres en styringsgruppe, 
som skal ledes av prosjekteier, eiere av destinasjonsselskapene og andre relevante aktører. 
Daglig leder ber her om innspill til hvem som bør/kan sitte i styringsgruppen.  

Prosjektperioden var opprinnelig satt til 1 år, men er utsatt grunnet lang behandling i 
fylkeskommunen før avklaring.  

 

Vedlagt saken følger søknaden fra Tromsøregionen IPR, samt protokoll fra fylkesutvalget hvor 
vedtaket om tildeling ble gjort.  

 

Konklusjon 

Daglig leder anbefaler at innstillingen vedtas og at det diskuteres innspill til prosjektet i 
rådsmøtet.  

 

 


